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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048550723
074665537
077711448
077713648
048618325
048543424
075231982
047095455

048494715

075239589

048550723
074665537

  ZAIRA
  ANA VANESSA
  CARMEN PILAR
  MIRIAM
  DAVINIA
  EVA MARIA
  JUAN ANTONIO
  CLARA

  LIDIA Mª

  ANTONIO JESUS

  ZAIRA
  ANA VANESSA

  ALMIRA PERALES
  ARANDA RODRIGUEZ
  BUENDIA FERNANDEZ
  CORREAS MARTNEZ
  CRESPO HERNANDEZ
  HERNANDEZ GARCIA
  SORIA MALDONADO
  SORIANO GOMEZ

  MOROTE SALMERON

  ALFONSO ARANEGA

  ALMIRA PERALES
  ARANDA RODRIGUEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
074670253

077708068

077711448
032051940

023219347

022961040

077713648
048618325
077521427

023238429

077709913

032882247

023272702

044774069

048401014

048459757

048543424

  JOSE FRANCISCO

  MARIA ENCARNA

  CARMEN PILAR
  JOSE MARIA

  PIEDAD

  MARIA DOLORES

  MIRIAM
  DAVINIA
  FRANCISCO

  JOSE LUIS

  JAVIER

  LARA

  ROSA MARIA

  MARINA

  ALICIA-E

  ESTHER

  EVA MARIA

  AZOR CRUZ

  BALLESTEROS LOPEZ

  BUENDIA FERNANDEZ
  CAMISON MARGALLO

  CANO CASAU

  CEGARRA AGUERA

  CORREAS MARTNEZ
  CRESPO HERNANDEZ
  CUTILLAS CATALAN

  DESVIAT GARCIA  

  ESPINOSA CARMONA

  GARCIA SANGUINO

  GOMEZ CERVANTES

  GONZALEZ POVEDA

  GONZALEZ VILLAESCUSA

  GRAU LOPEZ

  HERNANDEZ GARCIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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048543639

077722014

022482275

077708195

023248335

077570715

077571375

074334629

023283457

048506057

052759195

006265419

023024392

045719431

077569781

075231982
047095455

  JAIME

  CLAUDIA

  Mª ROSARIO

  NOELIA

  TERESA Mª

  M.DOLORES

  MARIO ALEJANDR

  ISABEL M.

  ROSARIO

  DANIEL

  ENCARNACION

  ANA MARIA

  ROCIO

  JOSEFA MARIA

  REBECA

  JUAN ANTONIO
  CLARA

  HERNANDEZ SANCHEZ

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MIÑANO

  LOPEZ PARRAGA

  MANZANERA HERNANDEZ

  MARTINEZ VAZQUEZ

  MASCUÑAN MARTINEZ

  MOLINA TURPIN

  NAVARRO PLAZAS

  NICOLAS MUÑOZ

  OLIVA MARTINEZ

  PALACIOS DELGADO

  PASTOR GOMEZ

  ROBLES SEVILLA

  SAORIN NAVARRO

  SORIA MALDONADO
  SORIANO GOMEZ

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

023275811

071513500

077707975

052808423

048480330

048480425

077758656

023284455

048496490

023269582

023020686
048397394

  ANA MARIA

  PATRICIA

  EVA MARIA

  Mª DEL ROSARIO

  JOSE ANTONIO

  LETICIA

  ISABEL MARIA

  EVELINA

  ANTONIA

  CLAUDIA

 CARMEN ARGENTI
 SERGIO

  TERRONES GUERRERO

  VIEIRA PEREZ

  ABELLAN GARCIA

  ABRIL MOYA

  BURILLO MARTINEZ

  CONTRERAS PARDO

  GARCIA CABALLERO

  GUILLEN PEREZ

  LOPEZ CAMPOY

  UCLES MOLINA

 ARRONIZ FERNANDEZ-DELGADO
 CAMACHO CERON

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048483487
034819368

078908945

045563827

048428186

022480000

076143958

022934129

048631647

052959250

004209667

074908360

053268314

023053007

075246616

052523963

 BIENVENIDO
 Mª CARMEN

  AINHOA IRATXE

  DOMINGO

  MARIA ANGELES

  JOSE

  FRANCISCO MIGU

  JOSEFA

  GLORIA

  MARIA NAVELONG

  ISABEL

  JESUS DE LA

  SANDRA

  MARINA

  M DEL SALIENTE

  M DEL CARMEN

 CAMPOY HENAREJOS
 MARTINEZ MARTINEZ

  AIZPURU TAMAYO

  BALLESTA ORTUÑO

  BANEGAS GARRIDO

  BELTRAN CANOVAS

  BUJALDON RODRIGUEZ

  CAMPOS GRILLE

  CANDEL QUESADA

  CANTERO VAZQUEZ

  CARRILLO GARCIA

  CRUZ JIMENEZ

  DONOSO ORTIZ

  EGEA TOBAL

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GONZALEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
053146912

048480682

034819800

048502069

048391859

076121724

077508557

053149371

048557927

076147861

076131873

034832328

048515494

048630890

077570678

029059031

048515494

048480415

032680403

  ANTONIO MANUEL

  MARIA-MERCEDES

  SONIA

  CARMEN MARIA

  NOELIA

  VERONICA

  ALFONSA

  MARIA JOSE

  MARIA DEL CARMEN

  ALBERTO JESUS

  ANA

  ROSARIO

  ISABEL MARIA

  MARIA JOSE

  SILVIA

  ALICIA

  ISABEL MARIA

  OLGA

  LUZ MARIA

  FERNANDEZ PAREDES

  FERRE GALERA

  GALLEGO LOPEZ

  GARCIA JIMENEZ

  GARCIA MENCHON

  GARCIA OLIVA

  GARCIA PEREZ

  GARCIA VERGARA

  GIMENEZ GUILLEN

  GINES IBAÑEZ

  GIRONDA DIAZ

  GUIRAO RUIZ

  HERNANDEZ  MADRID

  HERNANDEZ ABAD

  HERNANDEZ BALLESTER

  HERNANDEZ BERMEJO

  HERNANDEZ MADRID

  HERNANDEZ MARTINEZ

  LAGE PICOS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
072519887

023285784

023031247

071770323

014631912

023048261

022996173

023281593

048467362

053149751

048692903

077723200

048446602

053239924

048503412

027479482

048426987

047081542

  M ANGELES

  NOEMI

  ANA ISABEL

  ANDREA

  TAMARA

  ANA MARIA

  M. EULALIA

  ANTONIA MARIA

  JESUS

  ANA

  Mª DEL CARMEN

  MARIA NIEVES

  DIEGO

  LAURA

  BEATRIZ

  GINESA

  ENCARNACION

  BELEN

  LLORET QUIRANTE

  LOPEZ LOPEZ

  LORENTE TELLO

  MARQUES GARCIA

  MARTINEZ AVILES

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ ROS

  MOLINA PLAZAS

  MUÑOZ RODRIGUEZ

  OCHOA BLEDA

  PICON CARMONA

  RABAL GARCIA-GRAJALVA

  RODRIGUEZ PANIAGUA

  SABATER SAIZ

  SANCHEZ COMMES

  SANCHEZ HERNANDEZ

  SANCHEZ RIZO

  SEVILLA JARQUE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048550795

077471363

077755444

080146321

077713503

047073548

074657395

048491156

048515333

  SANDRA

  ROSARIO MARIA

  ELENA

  FRANCISCO

  MARIA JOSE

  LAURA

  SUSANA

  PILAR

  YOLANDA

  SOLER DUEÑAS

  URDIALES LORCA

  VACAS MORENO

  VENEGAS FERNANDEZ

  ABRIL MARTINEZ

  HERNANDEZ LOPEZ

  MARTOS RETAMERO

  NIETO ESCOBAR

  PEREZ GONZALEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


